39/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS (LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS) 

DURANTE OS ATOS LEGISLATIVOS E DEMAIS EVENTOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

VALOR: R 39.104,00 (trinta e nove mil cento e quatro reais) 

ATA DA ASSINATURA: 15/09/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES